

Protokół Nr XXV/13
z nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Goleniowie
odbytej w dniu 25 lipca 2013 r.

Obrady rozpoczęto o godz. 12⁰⁰, zakończono o godz. 12¹⁵.

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.

2. Przedstawienie porządku obrad.

3. Podjęcie uchwał w sprawach:

a) wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji Projektu i złożenie wniosku o jego dofinansowanie ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz w sprawie zabezpieczenia środków, niezbędnych na realizację Projektu w przypadku jego umieszczenia na liście rankingowej i otrzymania decyzji o przyznaniu dofinansowania,

b) zmieniająca uchwałę w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Goleniowie, włączenia I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Goleniowie i Szkoły Policealnej w Goleniowie do Zespołu Szkół Zawodowych w Goleniowie oraz zmiany nazwy Zespołu Szkół Zawodowych w Goleniowie,

c) uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego na lata 2013-2027.

4. Zamknięcie obrad.

Ad.1. Przewodniczący Rady Powiatu Witold Kaleczyc dokonał otwarcia XXV nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Goleniowie, powitał wszystkich radnych i przedstawicieli mediów. Następnie w oparciu o listę obecności stwierdził, że na sali jest 16 radnych, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności radnych stanowi **zał. nr 1** do protokołu. Przewodniczący dodał, iż sesja zwołana została na wniosek Zarządu Powiatu w trybie § 16 Statutu Powiatu. Wniosek stanowi **zał. nr 2** do protokołu.

Ad.2. Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił porządek obrad i zapytał, czy są wnioski o jego rozszerzenie, następnie dodał, że porządek obrad sesji nadzwyczajnej może zostać rozszerzony tylko za zgodą Zarządu, który wraz z wnioskiem o zwołanie sesji przedstawił porządek.

Nie zgłoszono wniosków o uzupełnienie lub zmianę porządku obrad sesji.

Ad.3.a. Starosta Tomasz Stanisławski przedstawił projekt uchwały *w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji Projektu i złożenie wniosku o jego dofinansowanie ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz w sprawie zabezpieczenia środków niezbędnych na realizację Projektu w przypadku jego umieszczenia na liście rankingowej i otrzymania decyzji o przyznaniu dofinansowania*, który stanowi **zał. nr 3** do protokołu.

W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały *w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji Projektu i złożenie wniosku o jego dofinansowanie ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz w sprawie zabezpieczenia środków niezbędnych na realizację Projektu w przypadku jego umieszczenia na liście rankingowej i otrzymania decyzji o przyznaniu dofinansowania*, Rada głosowała jednogłośnie, w obecności 16 radnych.

UCHWAŁA NR XXV/230/13 stanowi zał. nr 4 do protokołu.

Ad.3.b. Starosta Tomasz Stanisławski omówił projekt uchwały zmieniający uchwałę *w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Goleniowie, włączenia I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Goleniowie i Szkoły Policealnej w Goleniowie do Zespołu Szkół Zawodowych w Goleniowie oraz zmiany nazwy Zespołu Szkół Zawodowych w Goleniowie*, stanowiący **zał. nr 5** do protokołu.

Godz. 12¹⁰ przybył radny Kazimierz Lembas – stan 17 radnych.

W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały *zmieniającej uchwałę w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Goleniowie, włączenia I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Goleniowie i Szkoły Policealnej w Goleniowie do Zespołu Szkół Zawodowych w Goleniowie oraz zmiany nazwy Zespołu Szkół Zawodowych w Goleniowie*, Rada głosowała jednogłośnie, w obecności 17 radnych.

UCHWAŁA NR XXV/231/13 stanowi zał. nr 6 do protokołu.

Ad.3.c. Starosta Tomasz Stanisławski przedstawił projekt uchwały *w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego na lata 2013-2027*, który stanowi **zał. nr 7** do protokołu.

W wyniku przeprowadzonego głosowania za podjęciem uchwały *w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Goleniowskiego na lata 2013-2027*, Rada głosowała jednogłośnie, w obecności 17 radnych.

UCHWAŁA NR XXV/232/13 stanowi zał. nr 8 do protokołu.

Ad. 4. Wobec wyczerpania porządku obrad sesji Przewodniczący Rady Powiatu Witold Kaleczyc o godz. 12¹⁵ dokonał zamknięcia obrad XXV nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Goleniowie.

Przewodniczący Rady Powiatu

Witold Kaleczyc

Protokołowała: Agata Ostrowska